
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766, fakss - 65307323,  

e-pasts:dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2015.gada 28.maijā         Nr. 9 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta Plivda 

 

Sēdi protokolē -  pašvaldības sekretāre  Liene Skutele 

 

Sēdē piedalās:      

Vladimirs Haritonovs 

Ligita Pauniņa 

Ineta Liepniece 

Valentīna Liniņa 

Lauris Pastars 

Juris Kovaļevskis 

Juris Erts 

Juris Vucāns 

Juris Urtāns 

Jānis Anspoks 

 

Sēdē nepiedalās:  

Jāzeps Šņepsts – nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Ārijs Vucāns – aizņemts darbā; 

Inta Ziemele – nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Aigars Zīmelis – nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Vita Patmalniece – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Broņislava Savicka – finanšu analītiķe; 

Lilija Ostrovska – finanšu analītiķe; 

Diāna Vucāne – sociālā dienesta vadītāja; 

Iveta Stašulāne – Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja; 

Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 

Jolanta Rubine- mājas lapas satura redaktore; 

Santa Ancāne – jauniešu centra “ČETRI” vadītāja; 

Zenta Andrejeva – speciāliste mājokļu jautājumos; 



2 

 

Ilmārs Ivdris – transporta/tīkla inženieris; 

Andrejs Zagorskis – Izglītības pārvaldes vadītājs; 

Aiga Budriķe – Krīzes centra vadītāja; 

Iveta Stare – Sociālā dienesta vadītājas vietniece 

Jana Skrivļa – Čevere -  laikraksta “Vietējā Latgales avīze” žurnāliste 

 

Darba  kārtība 

Finanšu komitejas sēdes jautājumi 

 

1. Par pašvaldības autotransportu 

2. Par autotransporta iegādi 

3. Par sūdzības izskatīšanu 

4. Par nekustamā īpašuma iegādi 

5. Par līdzekļu piešķiršanu Preiļu un Riebiņu novada Tūrisma informācijas centram 

6. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā 

7. Par zemes vienības iznomāšanu 

8. Par apakšnomas līguma noslēgšanu 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

10. Par līdzekļu piešķiršanu 

 

Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes jautājumi 

 

11. Par grozījumiem  pašvaldības dzīvokļa īres līgumā 

12. Par Preiļu novada Jauniešu centra ''Četri'' (JC4) logo konkursa nolikuma apstiprināšanu 

13. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

14. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu pagarināšanu 

15. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 

16. Par līdzekļu piešķiršanu 

17. Par iesnieguma izskatīšanu 

 

Sēdes priekšsēdētāja Maruta Plivda ierosina papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildus 

darba kārtības jautājumiem: 

 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

19. Par nekustamā īpašuma sadali 

20. Par dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 36, Preiļos, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

21. Par personas iemitināšanu sociālajā dzīvoklī     

22. Par līdzekļu piešķiršanu naudas balvām daudzbērnu ģimenēm 

 

Domes deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kartību ar papildus darba kartības 

jautājumiem. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

1.§ 

Par pašvaldības autotransportu 

(M. Plivda, A. Zagorskis, J. Erts, J. Anspoks) 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6. panta otro daļu, 

Preiļu novada domes izpilddirektora sagatavoto informāciju par pašvaldības autotransportu. 

Jautājums skatīts 2015.gada Novada attīstības un infrastruktūras komitejas sēdē ( Protokols 

Nr.5) 

 

Deputāta Jura Erta priekšlikums ir  neveikt VW TOURAN valsts reģistrācijas Nr. GH8300 

izsoli un balsot par katru autotransportu atsevišķi. 

 

Tiek balsots par J. Erta priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Veikt autotransporta TOYOTA AVENSIS valsts reģistrācijas Nr. HL242 izsoli. 

(Pielikums Nr. 1) 

 

Atklāti balsojot: PAR - 7 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

I. Liepniece, V. Liniņa,); PRET – 1 balss (J. Erts); ATTURAS – 3 balsis ( J. Kovaļevskis, 

L. Pauniņa, V. Haritonovs), Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Veikt autotransporta VW TOURAN valsts reģistrācijas Nr. GH8300 izsoli. 

2. Uzdot Preiļu novada domes izpilddirektoram veikt visas nepieciešamās darbības, kas ir 

saistītas ar autotransporta vienību izsoli. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Nosūtīt: izpilddirektoram, tehniskajai daļai, juridiskajai daļai 

I. Ivdris 

2.§ 

Par autotransporta iegādi  

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu un 

29.07.2013. Nomas līgumu Nr. 144103. Jautājums skatīts 2015.gada Novada attīstības un 

infrastruktūras komitejas sēdē ( Protokols Nr.5) 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Veikt darbības Preiļu novada Pašvaldības policijas autotransporta VW Transporter, v/n 

HE 2880, iegādei par atlikušo transportlīdzekļa vērtību 2317,88 EUR ar PVN līguma 

termiņa beigās. 

2. Līdzekļus paredzēt no novada budžeta sadaļas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

I. Ivdris 



4 

 

3. § 

Par sūdzības izskatīšanu 

(M. Plivda) 

Izskatot Preiļu pilsētas iedzīvotāju 2015.gada 5.maija sūdzību, reģistrēta Preiļu novada 

domē ar Nr.4-15/345 S,  par Preiļu novada Būvvaldes 2015.gada 9.aprīļa lēmumu, sēdes 

protokols Nr. 15/2-1 atcelšanu, ņemot vērā Preiļu novada Būvvaldes sniegto informāciju un 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2015.gada 17.aprīļa vēstuli Nr.13.18-

Ie/3226, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

jautājums skatīts 2015.gada Novada attīstības un infrastruktūras komitejas sēdē ( Protokols 

Nr.5) 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atstāt spēkā Preiļu novada Būvvaldes 2015.gada 9.aprīļa lēmumu, sēdes protokols Nr. 

15/2-1. (Pielikums Nr. 2) 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Džeriņš 

 4.§ 

Par nekustamā īpašuma iegādi 

(M. Plivda) 

Izskatot J. T. 2015.gada 13.februāra iesniegumu (reģistrēts Preiļu novada domes 

kancelejā ar Nr. 4-15/117 T) ar piedāvājumu iegādāties nekustamo īpašumu Liepājas ielā 46, 

Preiļi, Preiļu novads un Liepājas ielā 46 A, Preiļi, Preiļu novads, kopējā pirkuma maksu EUR 

250 000,- konstatēts: 

1) Nekustamais īpašums: 

1.1.  Liepājas ielā 46, Preiļi, Preiļu novads  sastāv no zemes īpašuma 5597 

kv.m platībā un trijām nedzīvojamām ēkām ar kadastra apzīmējumiem 

7601 006 1508 002; 7601 006 1508 003; 7601 006 1508 004; 

1.2.   Liepājas ielā 46 A, Preiļi, Preiļu novads  sastāv no zemes īpašuma 1061 

kv.m platībā un vienas nedzīvojamas ēkas ar kadastra apzīmējumiem 7601 

006 1508 001 

2) Īpašums pamatā ir  atpūtas komplekss ar baseinu un pirti, kas ir izmantojams 

pašvaldības funkciju veikšanai – iedzīvotāju veselīga dzīvesveida 

nodrošināšana; 

3) Īpašuma tirgus vērtība saskaņā ar SIA “MEPL” veikto nekustamā īpašuma 

novērtējumu ir EUR 385 000,- . 

4) “Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma” 3. panta 3. punktā noteikts, ka pašvaldībām ar finanšu līdzekļiem un 

mantu jārīkojas lietderīgi, tas ir, manta iegūstama īpašumā par iespējami zemāku 

cenu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.un 23.punktiem, “Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma” 3.panta 3.punktu, 
 

 

Atklāti balsojot: PAR - 10 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Vucāns, J. Anspoks, J. Erts,  

L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – 1 balss (J. 

Urtāns ); ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 



5 

 

 

1. Slēgt pirkuma līgumu ar J. T. par nekustamā īpašuma Liepājas ielā 46, Preiļi, Preiļu 

novads, kadastra Nr. 7601 006 1513 un Liepājas ielā 46A, Preiļi, Preiļu novads, kadastra 

Nr. 7601 006 1508 iegūšanu Preiļu novada pašvaldības īpašumā par pirkuma maksu 

EUR 250 000,-. 

2. Piešķirt  finansējumu  EUR 250 000, 00 apmērā nekustamā īpašuma  iegādei no novada 

domes budžeta sadaļas “Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Džeriņš 

 

5.§ 

Par līdzekļu piešķiršanu Preiļu un Riebiņu novada Tūrisma informācijas centram 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem” un izskatot Preiļu un Riebiņu novada TIC pārstāves Ivetas 

Šņepstes iesniegumu (reģ.11.05.2015.Nr.4-11/1276) par līdzekļu piešķiršanu Valsts 

Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas „Latvijas valsts mežu atbalstītā Latgales kultūras 

programma 2015” atbalstītā projekta „Māci manim arodiņu” realizācijai EUR 170.23 apmērā 

(kopējās projekta izmaksas EUR 720.23). 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Preiļu un Riebiņu novada TIC projekta „Māci manim arodiņu” 

realizācijai EUR 170.23 apmērā. 

2. Līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā darbība”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

L. Ostrovska 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā  

 

       6.1 

Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr. 27 zvērinātas tiesu izpildītājas Žannas Osipovas 

pieprasījuma izskatīšana 

(M. Plivda) 

 Izskatot Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr. 27 zvērinātas tiesu izpildītājas Žannas 

Osipovas, adrese: Raiņa bulvāris 3-1, Preiļi, pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu (reģistrēts novada domē 28.04.2015. Nr. 4-11/1182), konstatēts: 

nekustamais īpašums – dzīvoklis ………….., kadastra Nr. 7601 900 0860, reģistrēts uz 

nodokļu maksātāja R. A., personas kods xxxxxx-xxxxx, vārda. Parāda pamatsumma sastāda 

EUR ……., nokavējuma nauda uz 18.05.2015. - EUR ……. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma 

“Par nodokļiem un nodevām” 26.pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 



6 

 

 

1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu par īpašumu ............., kadastra Nr. 7601 900 

0860, EUR .... apmērā no nodokļu maksātāja R. A., personas kods xxxxxx-xxxxx, vēršot 

piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo 

mantu.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Nosūtīt: juridiskajai daļai 

 

I. Klindžāne 

     6.2 

Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr. 28 zvērinātas tiesu izpildītājas Alīnas Kuprijanovas 

(Zaķes) pieprasījuma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr. 28 zvērinātas tiesu izpildītājas Alīnas 

Kuprijanovas (Zaķes), adrese: Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, pieprasījumu par nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu (reģistrēts novada domē 07.05.2015. Nr. 4-11/1241), konstatēts: 

nekustamais īpašums – …………, kadastra Nr. 7644 001 0231, reģistrēts zemesgrāmatā  

uz nodokļu maksātāja I. R., personas kods xxxxxx-xxxxx, vārda. Pamatparāda summa sastāda 

EUR ……, nokavējuma nauda uz 18.05.2015. - EUR ………. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma 

“Par nodokļiem un nodevām” 26.pantu, 
 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu par īpašumu ..........., kadastra Nr. 7644 001 

0231, EUR ..... apmērā no nodokļu maksātāja I. R., personas kods xxxxxx-xxxxx, vēršot 

piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo 

mantu.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Nosūtīt: juridiskajai daļai 

 

I. Klindžāne 

7.§ 

Par zemes vienības iznomāšanu 

I. M. iesnieguma izskatīšana  

(M. Plivda) 

Izskatot I. M., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīves vieta ……………, 

2015.gada 13.maija iesniegumu (reģistrēts 13.05.2015. Nr. 4-15/371 M) par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7656 001 0155 (1,5 ha) Pelēču pagastā nomu lauksaimniecības 

vajadzībām, konstatēts: 

1) Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0155 (1,5 ha) Pelēču pagastā ir 

pašvaldībai piekrītošā zeme. 

2) Šobrīd zemes vienība netiek izmantota.  

3) Atbilstoši 2009.gada 1.septembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.996 „Kārtība, 

kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk 



7 

 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo 

un piekrītošo zemi”  tiesības rīkoties ar pašvaldībai piekrītošo zemi ir 

pašvaldībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktu,  „Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 6.2 panta pirmo daļu, 

MK 01.09.2009. noteikumiem Nr. 996, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar I. M., personas kods xxxxxx-xxxxx,  par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7656 001 0155 (1,5 ha platībā) Pelēču pagastā nomu 

lauksaimniecības vajadzībām uz pieciem gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Nosūtīt: nekustamā īpašuma daļai, I. M. 

 

I. Klindžāne 

8. § 

Par apakšnomas līguma noslēgšanu 

L. C. iesnieguma izskatīšana  

(M. Plivda) 

Izskatot L. C., adrese: ……………………, 2015.gada 8.aprīļa iesniegumu (reģistrēts 

14.04.2015. Nr. 4-15/294 C) ar lūgumu atļaut nodot apakšnomā zemes vienību Saunas 

pagastā, par kuru noslēgts zemes nomas līgums ar Preiļu novada pašvaldību 2009.gada 

8.augustā (Nr. 10-6/2009/13), konstatēts: 

2009.gada 8.augustā, pamatojoties uz Preiļu novada domes lēmumu noslēgts lauku 

apvidus zemes nomas līgums par zemes vienību Saunas pagastā ar kadastra apzīmējumu 7674 

004 0419, 0,5 ha platībā platībā nomu uz 10 gadiem. 

Līguma 5.2.1. punkts paredz Nomnieka tiesības nodot zemes gabala lietošanas tiesības 

trešajai personai tikai ar Iznomātāja rakstisku piekrišanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK 

noteikumiem Nr.735 (2007.gada 30.oktobrī) „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 

nomu”, 08.08.2015. lauku apvidus zemes nomas līguma punktu 5.2.1., 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut L. C. nodot apakšnomā zemes vienību Saunas pagastā ar kadastra apzīmējumu 

7674 004 0419 (0,5 ha)  uz laiku līdz 2019.gada 7.augustam. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I. Klindžāne 

 

 

 

 



8 

 

9.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

Ā. L. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot Ā. L., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvojošas ……………., 2015.gada 

7.maija iesniegumu (reģistrēts 07.05.2015. Nr. 4-15/353L) par nekustamā īpašuma ……….., 

kadastra apzīmējums 7656 002 0289, platība 0,1508 ha (apbūvēts zemes gabals); kadastra 

apzīmējums 7656 002 0290, platība 0,5 ha (neapbūvēts zemes gabals) un kadastra 

apzīmējums 7656 002 0191 (neapbūvēts zemes gabals), platība 0,4232 ha atsavināšanu, 

konstatēts: 

zemes vienības Pelēču pagastā, kadastra apzīmējums 7656 002 0289, 7656 002 0190 un 

7656 002 0291, piešķirtas lietošanā Ā. L. Zemes izpirkšana nav veikta. 2007.gada 

27.novembrī noslēgts zemes nomas līgums ar Ā. L. par minētajām zemes vienībām.  

„Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” nosaka, ka nekustamā īpašuma 

atsavināšanu var ierosināt persona, kurai ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās 

lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums (4.pants ceturtā daļa 8.punkts).Likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas otrais punkts paredz pašvaldības tiesības iegūt un 

atsavināt kustamo un nekustamo mantu, slēgt darījumus. Lai varētu veikt nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, nepieciešams veikt īpašuma uzmērīšanu un  reģistrēt īpašumu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma” 4.panta ceturtās daļas 8. punktu un 37.pantu, likuma 

„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 

3.panta piektās daļas 2.punktu, 
 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

  

1. Uzdot nekustamā īpašuma daļai: 

1.1. Veikt nepieciešamās darbības, lai reģistrētu zemesgrāmatā nekustamo īpašumu 

Pelēču pagastā, kas sastāv no trim zemes vienībām (kadastra apzīmējums 7656 002 

0289, platība 0,1508 ha (apbūvēts zemes gabals); kadastra apzīmējums 7656 002 

0290, platība 0,5 ha (neapbūvēts zemes gabals) un kadastra apzīmējums 7656 002 

0191 (neapbūvēts zemes gabals), platība 0,4232 ha) kā Preiļu novada pašvaldības 

īpašumu. 

1.2. Pasūtīt nekustamā īpašuma novērtējumu. 

1.3. Sagatavot dokumentus nekustamā īpašuma atsavināšanai par labu nomniekam. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Nosūtīt: nekustamā īpašuma daļai, Pelēču pagasta pārvaldei, Ā. L. 

I. Klindžāne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

10.§ 

Par līdzekļu piešķiršanu 

D. V. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda, J. Erts, J. Vucāns, D. Vucāne, J. Kovaļevskis, L. Ostrovska) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem” un izskatot D. V. ………. 2015.gada 19.maija iesniegumu 

(reģ.19.05.2015.Nr.4-15/401V) par līdzekļu piešķiršanu dēla L. V. dalībai 2015.gada Eiropas 

un Āfrikas junioru čempionātā ūdensslēpošanā, kas notiks 2015.gada 5.-9.augustā Itālijā. 

Jautājums skatīts sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdē 2015.gada 21.maijā ( Protokols 

Nr. 5) 

 

Deputāta Jura Kovaļevska priekšlikums ir piešķirt EUR 600.00 apmērā L. V. dalībai 

2015.gada Eiropas un Āfrikas junioru čempionātā ūdensslēpošanā. 

 

Tiek balsots par J. Kovaļevska priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 3 balsis (J. Vucāns, L .Pastars, J. Kovaļevskis); PRET – nav; 

ATTURAS –  8 balsis ( M. Plivda, J. Urtāns, J. Anspoks, J. Erts, L .Pauniņa, I. Liepniece,  

V. Liniņa, V. Haritonovs). 

 

Priekšlikums netika atbalstīts. 

 

Balso par sagatavoto lēmumprojektu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 9 balsis (M. Plivda, J. Urtāns, J. Anspoks, L .Pastars J. Erts,  

L. Pauniņa, I. Liepniece, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; ATTURAS – 2 balsis 

(J. Vucāns, J. Kovaļevskis), Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzekļus L. V. dalībai 2015.gada Eiropas un Āfrikas junioru čempionātā 

ūdensslēpošanā EUR 300.00 apmērā. 

2. Līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

L. Ostrovska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

11.§ 

Par grozījumiem  pašvaldības dzīvokļa īres līgumā 

 

11.1 

I. S. un V. S. iesniegumu izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot I. S., personas kods xxxxxx-xxxxx, bez deklarētās dzīves vietas Latvijā, 

pastāvīgi dzīvo …, iesniegumu (reģistrēts 18.05.2015 Nr. 4-15/384 S) un V. S., personas kods 

xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīves vieta …………. par dzīvokļa īres līguma grozīšanu kā 

galveno īrnieku nosakot I. S. sakarā ar to, ka V. S. nav ienākumu, lai veiktu regulārus 

maksājumus par dzīvokļa īri un komunālajiem pakalpojumiem, konstatēts: 

1) I. S. griezusies novada domē 2014.gada septembrī ar lūgumu atļaut iemitināt viņu 

pašvaldības dzīvoklī ………. (iesniegums reģistrēts 24.09.2014. Nr. 15/844 S), 

iesniegums skatīts novada domes sēdē, kurā lemts jautājuma skatīšanu atlikt sakarā 

ar tiesvedību par V. S. izlikšanu no dzīvojamās platības un parāda piedziņu. Šobrīd 

parāda summu pilnā apmērā ir samaksājusi I. S. 

2) Dzīvokļa ………… īrnieks ir V. S. (I. S. brālis). Saņemta īrnieka rakstiska 

piekrišana māsas iemitināšanai viņa īrētajā dzīvoklī. Citu dzīvoklī deklarētu personu 

nav. Likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 9.panta piektā daļa nosaka – citu personu 

iemitināšanai īrnieka īrētajā dzīvojamajā telpā nepieciešama izīrētāja, īrnieka un 

visu pilngadīgo ģimenes locekļu piekrišana. 

3) I. S. iepriekš dzīvojusi un bijusi deklarēta līdz 2012.gadam pašvaldības dzīvoklī 

………., piedalījusies īres un komunālo maksājumu segšanā. 

4) Likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta piektā daļa nosaka: Pilngadīgs ģimenes 

loceklis, kurš pilda dzīvojamās telpas īres līgumā noteiktās saistības, ja tam piekrīt 

pārējie pilngadīgie ģimenes locekļi, ir tiesīgs prasīt dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot iepriekšējā īres līguma 

nosacījumus, ja īrnieks vairāk nekā trīs mēnešus nepilda dzīvojamās telpas īres 

līgumā noteiktās saistības. 

Pamatojoties uz likuma  “Par dzīvojamo telpu īri” 9.panta piekto daļu, 14.panta piekto 

daļu 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piekrist I. S., personas kods xxxxxx-xxxxx, iemitināšanai pašvaldības dzīvoklī . 

2. Izdarīt grozījumus dzīvokļa ……….. īres līgumā, kā galveno īrnieci ierakstot I. S., 

personas kods  xxxxxx-xxxxx. 

3. SIA “Preiļu saimnieks” izdarīt grozījumus dzīvokļa īres līgumā.  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Nosūtīt: V. S., I. S., speciālistei mājokļu jautājumos, SIA “Preiļu Saimnieks”, biedrībai 

“Rēzeknes 36”.  

 

I .Klindžāne 

 

 

 



11 

 

 

11.2 

N. G. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot N. G., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ……………, 

2015.gada 18.maija iesniegumu (reģ.18.05.2015. Nr.13-1/391G ) par pašvaldības dzīvokļa 

…………., Preiļu novads, īres līguma pārrakstīšanu uz N. G. vārda sakarā ar   atbildīgās  

īrnieces mātes N. J. nāvi, pielikumā:  

1. Miršanas apliecības N. J. …………...  

2. Izziņa par deklarēto dzīvesvietu ………………………………. 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4. daļu.       

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības ……………. īres līgumā sakarā ar 

N. J. nāvi, kā galveno īrnieci ierakstot meitu N. G. 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar N. G. īres līgumu uz nenoteiktu laiku.  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

 

12.§ 

Par Preiļu novada Jauniešu centra ''Četri'' (JC4) logo konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

(I. Liepniece) 

Izskatot jautājumu par Preiļu novada Jauniešu centra ''Četri'' (JC4) logo konkursa nolikuma 

apstiprināšanu, konstatēts: 1. Izstrādāts logo konkursa nolikums. 2. Nolikums paredz naudas 

balvu EUR 100,- apmērā uzvarētājam, 3. Noteikta darbu iesniegšanas kārtība, vērtēšanas 

kritēriji. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada Jauniešu centra ''Četri'' (JC4) logo konkursa nolikumu. 

(Pielikums Nr. 3) 

2. Finansējumu EUR 100,- apmērā paredzēt no jauniešu centra pasākumu rīkošanai budžetā 

plānotajiem līdzekļiem. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Nosūtīt: Jauniešu centra “ČETRI” vadītājai, mājas lapas satura redaktorei 

 

I. Klindžāne 

 

 

 



12 

 

13.§ 

  Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

(I. Liepniece) 

Izskatot ……u pagasta zemnieku saimniecības ……., reģistrācijas numurs ……, 

īpašnieka V. L., deklarētā dzīvesvieta ……., 2015.gada 23.aprīļa (reģ. 23.04.2015., nr.15-

3/1145) iesniegumu par Z. V., personas kods: xxxxxx-xxxxx, deklarētās dzīvesvietas 

„……….novads, ziņu anulēšanu, sakarā ar īpašuma īpašnieku maiņu, ņemot vērā 

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 

2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu”,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Anulēt ziņas par Z. V. deklarēto dzīvesvietu adresē……………. ( Pielikums Nr. 4) 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Nosūtīt: Z. V., V. L., personāla speciālistam 

 

A. Kairāne 

14.§ 

Par sociālo dzīvokļu īres līgumu pagarināšanu 

       

       14.1 

E.L. iesnieguma izskatīšana 

 (I. Liepniece) 

Izskatot E. L., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī …………., 

2015.gada 27. aprīļa iesniegumu (reģ. 27.05.2015. Nr. 13-1/329 L) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar E. L.noslēgto sociālā dzīvokļa …………….,  īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva   

14.2 

J. R. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot J. R., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī ………….. 

2014.gada 7.maija iesniegumu (reģ. 07.05.2015., Nr.13-1/352 R) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  



13 

 

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar J.  R.  noslēgto sociālā dzīvokļa …………  īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva   

   14.3 

M. F. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot M. F., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī …………, 

2015.gada 6. maija iesniegumu (reģ.06.05.2015. Nr. 13-1/349F) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar M. F. noslēgto sociālā dzīvokļa, ………….. īres līgumu uz 6 mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva   

14.4 

L. P. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot L. P. p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī …………., 

2014. gada 5. maija iesniegumu ( reģ., 05.05.2015, Nr. 13-1/342 P) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamajām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar L. P. noslēgto sociālā dzīvokļa ………., īres līgumu uz 6 mēnešiem.   

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva   

 

14.5 

R. K. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot R. K., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī ……….., 

2015.gada 6.maija iesniegumu (reģ.06.05.2015 Nr.13-1/ 350K) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 



14 

 

1. Pagarināt ar R. K. noslēgto sociālā dzīvokļa, ……. īres līgumu uz 6 mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva   

14.6 

I. K iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot I. K., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā ……….. 2015. gada 

18.maija iesniegumu (reģ., 18.05.2015., Nr. 13-1/386K) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar I. Kivlenieci noslēgto sociālā dzīvokļa ……….. īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva   

14.7 

A. T. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot A. T., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī ……….., 

2015.gada 18.maija iesniegumu (reģ.18.05. 2014. Nr. 13-1/389T) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar A.T. noslēgto sociālā dzīvokļa ……….īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva   

14.8 

T. I. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot T. I., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī …………. 

2015. gada 18. maija iesniegumu (reģ. 18.05.2015., Nr.13-1/389I) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar T. I. noslēgto sociālā dzīvokļa ……… īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva   



15 

 

14.9 

A. T. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot A. T., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī …………. 

2014.gada 5. maija iesniegumu (reģ.05.05.2015 Nr. 13-1/347T) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar A. T. noslēgto sociālā dzīvokļa, …….. īres līgumu uz 6 mēnešiem.    

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva   

14.10 

L. K. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot L. K., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī ………, 

2014.gada 11.maija iesniegumu (reģ.12.05.2015.Nr.131/347L) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar L. K. noslēgto sociālā dzīvokļa, ……., īres līgumu uz  6 mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva   

 

14.11 

A. L. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot A. L., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī ………., 

2015.gada 15.aprīļa iesniegumu (reģ.15.04.2014.Nr.13/315L) par sociālās dzīvojamās platības 

īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar A. L. noslēgto sociālā dzīvokļa, ……….. īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva   

 

 

 



16 

 

14.12 

N. L. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot N. L., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 

……………., 2015.gada 28. aprīļa iesniegumu (reģ. 28.04.2015 Nr. 13-1/334L) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt ar N. L. noslēgto sociālā dzīvokļa …………. īres līgumu 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva    

14.13 

S.I.  iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot S. I., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ………….., 

2015.gada 19.maijs iesniegumu (reģ.19.05.2015. Nr.13-1/399I/ par sociālā dzīvokļa īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu.   

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 
1. Pagarināt ar S.I. noslēgto sociālā dzīvokļa ………… īres līgumu uz 6 mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

15.§ 

Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 

       

       15.1 

A. M. iesnieguma izskatīšana 

 (I. Liepniece) 

 Izskatot A. M., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ………….., 2015. 

gada 8. maija iesniegumu (reģ.08.05.2015.gada, Nr.13-1 /358M) par sociālā dzīvokļa ………. 

īres tiesību piešķiršanu (A. M. reģistrēta rindā sociālā dzīvokļa saņemšanai no 2007.gada 

19.novembra, novada domes lēmums Nr.20.) 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 09/2010,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt A. M. vienistabas sociālā dzīvokļa īres tiesības ……….   

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 6 mēnešiem. 



17 

 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva   

  15.2 

A.V. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece)  

 Izskatot A. V., personas kods xxxxxx-xxxxx, pēdējā dzīvesvieta …….. 2015. gada 

12. maija iesniegumu (reģ.12.05.2015.gada, Nr.13-1 /366V) par sociālās dzīvojamās platības 

piešķiršanu, konstatēts: A. V. anulēta deklarētā dzīvesvieta 2015.gada 1.aprīlī (Izziņa Nr.170 

no12.05.2015.) Ar rīkojumu Nr. 4-6/348 no 2015.gada 12.maija A. V. tika ierādīta sociālā 

dzīvojamā platība (gultasvieta) pēc adreses …….., līdz domes sēdes lēmuma pieņemšanai par 

dzīvojamās platības piešķiršanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 09/2010,  

 

 Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Uzņemt rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai A. V., p.k. xxxxxx-xxxxx. 

2. Piešķirt A. V. sociālo dzīvojamo platību (gultasvietu). ……….. ….. pagasts, ….. novads. 

3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 3 mēnešiem. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva   

15.3         

A. D. iesnieguma izskatīšana 

 (I. Liepniece) 

 Izskatot A. D., personas kods xxxxxx-xxxxx, pēdējā dzīvesvieta …….. novads, 2015. 

gada 12. maija iesniegumu (reģ.12.05.2015.gada, Nr.13-1/368D) par sociālās dzīvojamās 

platības (gultas vietas)  piešķiršanu, konstatēts: A. D. anulēta deklarētā dzīvesvieta  

19.08.2010. (Izziņa Nr.171 no.12.05.2015.)   

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 09/2010,  

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Uzņemt rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai A. D., p.k. xxxxxx-xxxxx. 

2. Piešķirt A. D. sociālo dzīvojamo platību (gultasvietu) …. …. Pagasts… novads, 

3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz  3 mēnešiem. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva   

 

 

 

 

 



18 

 

16. § 

Par līdzekļu piešķiršanu 

R. B. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem” un izskatot R. B. (dzīv. ………….) iesniegumu 

(reģ.14.05.2015.Nr.4-15/376B) par līdzekļu piešķiršanu meitas I. B. ceļa izdevumu segšanai 

uz Maskavu dalībai konkursa „Bilingva” finālā, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzekļus ceļa izdevumu segšanai uz Maskavu EUR 68.80 apmērā. 

2. Līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

L. Ostrovska 

17. § 

Par iesnieguma izskatīšanu 

(I. Liepniece) 

Izskatot Preiļu novada Sociālā dienesta Krīzes centra vadītājas Aigas Budriķes, 

2015.gada 19.maija iesniegumu Nr. 4-11/1352 “Par klientu uzņemšanu Sociālā dienesta 

Krīzes centrā 2015.gada jūlijā”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, ņemot vērā Sociālā dienesta vadītājas Diānas Vucānes sniegto informāciju. 

 

Sēdes priekšsēdētājas Marutas Plivdas priekšlikums ir neskatīt jautājumu, jo ir radušās 

izmaiņas. 

 

Tiek balsots par M. Plivdas izvirzīto priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 
 

1. Neskatīt jautājumu. 

18.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

SIA „Preime” iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot SIA „Preime” 2015. gada 20.maija iesniegumu (reģ. 25.05.15, Nr.4-11/1405 

par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Upmalnieki” Preiļu 

pagastā, Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7658 002 0081 , pamatojoties uz 

likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 9.8 punktu un 30. punktu,   

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Upmalnieki” 

Preiļu pagastā, Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7658 002 0081. 



19 

 

2. Projektētajai zemes vienībai Nr.2 apstiprināt nosaukumu „Bojāriņi”. 

3. Projektētajai zemes vienībai Nr.2 apstiprināt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 0101 

( zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

4. Projektētajai zemes vienībai Nr.1 saglabāt esošo adresi „Upmalnieki”, Seiļi, Preiļu 

pagasts, Preiļu novads. 

5. Projektētajai zemes vienībai Nr.1 apstiprināt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 0101 

( zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

6. Pilnvarot SIA „Preime” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 

zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „Upmalnieki” Preiļu pagastā, Preiļu novadā, 

arhīva eksemplāru. 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma sadali 

P. P. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot P. P., p.k. xxxxxx-xxxxx dzīvo dzīvo ……………., 2015.gada 11.maija 

iesniegumu (reģ.19.05.2015., Nr.4-15/397-P) par nekustamā īpašuma ........... novada 

…………. pagastā sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 7644 002 0116 ….. novada …….. 

pagastā, neizstrādājot zemes ierīcības sadales projektu – atdalīt zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7644 002 0116 un piešķirt tai jaunu nosaukumu ……….. un atdalīt 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7644 002 0104. 

2. Atdalāmajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7644 002 0116 un 7644 002 

0104 saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101( zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

20.§ 

Par dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 36, Preiļos, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

(M. Plivda, J. Anspoks) 

2002.gada 01.jūlijā tika noslēgts starp Preiļu novada domi un SIA „Preiļu Saimnieks” 

Pilsētas nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un pārvaldīšanas pilnvarojuma līgums 

nekustamā īpašuma (domes īpašumā esošo ēku un ar tām funkcionāli saistīto būvju un 

piesaistīto zemes gabalu) apsaimniekošanu. 

2015.gada 18.maijā dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 36, Preiļos, dzīvokļu īpašnieki ar 

kopsapulces lēmumu, lēma par dzīvojamās mājas pārņemšanu apsaimniekošanā. 

Izskatot dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 36, Preiļos, dzīvokļu īpašnieku kopsapulces 

2015.gada 18.maija lēmumu, par dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 36, Preiļos, pārvaldīšanas 

tiesību pārņemšanu, pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

1.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta trešo, 

piekto, sesto daļu, ievērojot labas pārvaldības principu,  



20 

 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 
 

1. Nodot dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 36, Preiļos, pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu 

īpašnieku biedrībai „Rēzeknes 36”, parakstot dzīvojamās mājas nodošanas un 

pieņemšanas aktu ar pārējo dzīvojamās mājas tehnisko dokumentāciju. 

Uzdot Preiļu novada domes kustamā un nekustamā īpašuma nodošanas-pieņemšanas 

komisijas priekšsēdētājam Laurim Pastaram sadarbībā ar SIA „Preiļu Saimnieks” 

valdes priekšsēdētāju Jāni Mūrnieku organizēt un veikt nekustamā īpašuma - 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 36, Preiļos, nodošanu. (Pielikumā Nr.5 

Nodošanas-pieņemšanas akta projekts). 

2. Veikt grozījumus 2002.gada 01.jūlija Pilsētas nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un 

pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumā (pielikumā Nr.1 svītrojot ierakstu „143. Rēzeknes - 

36 (1986.g.)…"). 

3. Ja divu mēnešu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas nodošanas - pieņemšanas akts 

netiek noslēgts dzīvojamās mājas pārvaldnieka vainas dēļ, šis lēmums zaudē spēku.  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Patmalniece 

 

21.§ 

Par personas iemitināšanu sociālajā dzīvoklī     

V. Č.  iesnieguma izskatīšana 

 (M. Plivda) 

 Izskatot V. Č., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta,  ……………., 

2015. gada 5. maija iesniegumu (reģ.05.05.2015., Nr.13-1/346Č) par V. Č. iemitināšanu 

sociālajā dzīvoklī …………. pie sievas M. Č. Laulība noslēgta 2015.gada 16.aprīļa(laulības 

apliecība ……. izdota16.05.2015.) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

  

Atklāti balsojot: PAR - 10 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Erts,  

L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – 1 balss   

J. Anspoks); ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut V. Č. iemitināties sociālajā dzīvoklī …………... 

2. Izdarīt grozījumus sociālā dzīvokļa īres līguma pielikumā Nr. 2 par dzīvojamajā platībā 

iemitinātajām personām. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Z. Andrejeva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

 

 

22.§ 

Par līdzekļu piešķiršanu naudas balvām daudzbērnu ģimenēm 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” un izskatot nodibinājuma  “Viduslatgales pārnovadu fonds”  2015. 

gada 28. maija iesniegumu par  līdzekļu  piešķiršanu Labdarības pasākuma „Es palikšu tavā 

tuvumā”, kas veltīts Aglonas, Līvānu, Preiļu, Riebiņu un Vārkavas novadu stiprajām 

ģimenēm ietvaros ,  naudas balvām EUR 30.00 apmērā katrai daudzbērnu  ģimenei 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, L. Pastars, J. Urtāns, J. Vucāns, J. Anspoks,  

J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzekļus naudas balvām daudzbērnu ģimenēm kopsummā EUR 480.00, saskaņā 

ar pievienoto sarakstu. 

2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “”Atbalsts sociālajai aizsardzībai”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

B. Savicka 
 

Sēdi slēdz plkst. 15.40 

 

Novada domes priekšsēdētāja         M. Plivda 

 

 

Protokolēja L. Skutele 

 

 

Protokols parakstīts  01.06.2015. 


